
ENCANTADO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (Ordem dos números sorteados: 4 - 1 - 3 - 2)

CONTADOR MUNICIPAL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. Objetiva NOTA
FINAL POSIÇÃO

ROGERIO BIONDO JUNIOR 0000304 28/09/1995 94,90 94,90 1º

SABRINA STUMER BARBIERI MAIA 0000235 20/04/1988 92,35 92,35 2º

ALICE ANGELICA DA SILVA 0000213 14/12/1995 90,20 90,20 3º

JULIANE HENZ 0000232 22/07/1993 89,90 89,90 4º

ARTHUR ZANCHET RIEDI 0000268 16/05/1990 89,90 89,90 5º

FERNANDA STORTI MICHELON 0000282 23/03/1986 89,90 89,90 6º

DEBORA ALLINE DE MELLO 0000270 29/11/1991 89,90 89,90 7º

ALECIA MARTH 0000243 10/11/1979 89,80 89,80 8º

MATHEUS SOARES GUIMARAES 0000443 24/11/1983 89,80 89,80 9º

MAURICIO UBERTI MACHADO 0000220 26/02/1981 87,45 87,45 10º

JEAN LENON CORO MONTEIRO 0000309 23/05/1991 85,00 85,00 11º

JULIA DE MEDEIROS GASS 0000287 10/03/1987 84,90 84,90 12º

LUCIANE SCHNUR 0000219 17/03/1988 84,70 84,70 13º

FRANCIANE CARINA ZIS 0000405 21/09/1987 82,45 82,45 14º

VIVIANE DEITOS CANTÚ 0000343 29/03/1992 80,00 80,00 15º

MARCELO ANTONIO BARBOSA ALVES 0000429 01/10/1973 79,90 79,90 16º

DIOSEFER DO NASCIMENTO TRINDADE 0000366 09/02/1987 79,80 79,80 17º

MARCIO UHLEIN 0000403 22/02/1969 79,60 79,60 18º

DANIEL DE OLIVEIRA BORBA 0000423 31/03/1979 77,15 77,15 19º

JULIANE MARTINI PINTO 0000227 18/06/1978 77,15 77,15 20º

MARILAINE CANTÚ BIASIBETTI 0000233 29/08/1985 75,10 75,10 21º

TAIANE FONSECA MARQUES 0000249 18/03/1988 75,00 75,00 22º

VALTER DA SILVA ALVES DE SOUZA 0000431 24/12/1972 75,00 75,00 23º

EDUARDO RAFAEL GIARETTA 0000208 25/04/1994 74,90 74,90 24º

GREICE MOTA LUCCAS 0000364 05/07/1988 74,60 74,60 25º

MARCIA BONINI CONTRI 0000387 17/09/1995 72,75 72,75 26º

SIMONE SANDRA ROSSINI DE CONTO 0000307 01/11/1976 72,45 72,45 27º

MARCIA CRISTINA BILIAO DA GAMA 0000267 26/07/1984 72,15 72,15 28º

FERNANDA VERONESE 0000322 21/09/1993 69,90 69,90 29º

MONISE SOTTILI 0000375 06/12/1994 69,80 69,80 30º

SIMONE GOBBI 0000430 20/06/1976 69,80 69,80 31º

CARLA REGINA SCHMITZ 0000277 21/02/1991 69,60 69,60 32º

RUTI A.S WESTENHOFEN 0000327 28/06/1991 67,25 67,25 33º

LENISE PEDRINI 0000314 01/11/1992 67,15 67,15 34º

LUANA FEIL 0000438 01/01/1993 64,90 64,90 35º

MARIELE GIARETTA 0000225 28/11/1984 64,90 64,90 36º

VALDIR CORNELLI 0000302 01/09/1961 64,60 64,60 37º

FLAVIA SCHUH 0000394 01/08/1992 62,45 62,45 38º
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TÉCNICO EM CONTABILIDADE - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. Objetiva NOTA
FINAL POSIÇÃO

ROGERIO BIONDO JUNIOR 0000305 28/09/1995 92,40 92,40 1º

ALICE ANGELICA DA SILVA 0000214 14/12/1995 89,40 89,40 2º

LUCIANE SCHNUR 0000226 17/03/1988 85,80 85,80 3º

ALECIA MARTH 0000244 10/11/1979 83,00 83,00 4º

GREICE MOTA LUCCAS 0000365 05/07/1988 77,20 77,20 5º

BÁRBARA MARINI 0000329 14/03/1998 76,40 76,40 6º

SANDRO MONTEIRO FAGUNDES 0000325 27/10/1989 76,20 76,20 7º

EDUARDO RAFAEL GIARETTA 0000286 25/04/1994 73,20 73,20 8º

SIMONE GOBBI 0000432 20/06/1976 72,60 72,60 9º

MARCIA BONINI CONTRI 0000388 17/09/1995 72,40 72,40 10º

SANDRA FATIMA GUZZON 0000317 12/07/1987 69,60 69,60 11º

MÁRCIA CAPELLARI 0000255 25/06/1991 68,60 68,60 12º

PÂMELA GABRIELLE KOSLOWSKI 0000210 30/07/1997 68,60 68,60 13º

SIMONE SANDRA ROSSINI DE CONTO 0000308 01/11/1976 68,20 68,20 14º

CLÉBER FERNANDO HULSENDEGER 0000211 15/08/1963 68,00 68,00 15º

TAIANE FONSECA MARQUES 0000250 18/03/1988 67,20 67,20 16º

MARCIANO JOSÉ SCHMIDT 0000301 27/11/1980 66,60 66,60 17º

JULIANE MARTINI PINTO 0000228 18/06/1978 66,00 66,00 18º

SILVIA REJANE ALESSIO 0000435 31/10/1972 62,60 62,60 19º
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